לפני כבוד השופט אהרון משניות

המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ - עו"ד אליזבט אברהם ועו"ד עמית גינת

נגד

הנאשם

זיאד כנעאן

ע"י ב"כ - עו"ד עופר קופרמן ועו"ד צפריר יגור

### הכרעת דין

#### א. כללי

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ייבוא וסחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 + 19 א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג 1973 (להלן: "הפקודה"), עבירה נוספת של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודה, וכן עבירה של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499 (א) (1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בתחילה הנאשם כפר בכתב האישום, והחל להתנהל משפט הוכחות, שבמהלכו התקיימו 10 ישיבות, ונשמעו עדים רבים. בסופו של דבר, במהלך ישיבת ההוכחות העשירית, שבה עד תביעה 14 - הסוכן, נחקר בחקירה נגדית, ביום 6.6.18, הצדדים הגיעו להסכמה דיונית ביניהם, אשר לפיה הצדדים יסכימו על עובדות כתב האישום, בשינויים קלים, ויטענו משפטית באשר להרשעתו של הנאשם, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

במסגרת ההסכמה בין הצדדים, הודיעה ב"כ המאשימה כי המאשימה חוזרת בה מכתב האישום ביחס לנאשם 2, ובהתאם להסכמה זו ניתנה החלטה על ביטול כתב האישום ביחס לנאשם 2, לפי סעיף 94 (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982. לכן, פסק דין זה מתייחס לנאשם 1 בלבד, אשר ביחס אליו הוגש בהסכמה מסמך שכותרתו "עובדות מוסכמות עליהן יסכמו הצדדים משפטית".

להלן פירוט העובדות שהוסכמו בין הצדדים: בין החודשים אוגוסט 2015 ועד לספטמבר 2016 פעל סוכן סמוי, להלן: הסוכן, בשירות משטרת ישראל, כחלק מהלוחמה בתופעת ייבוא וסחר בסמים, עובדה אשר לא הייתה ידועה לנאשם.

סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, לאחר שדחיתי את הטענות של הנאשם להגנה מן הצדק בשל אכיפה בררנית, ואת הטענה בדבר הכשלתו ע"י סוכם מדיח, ולאחר שהוכחו כל היסודות הנדרשים להרשעה בעבירות שיוחסו לנאשם בכתב האישום, התוצאה היא שהנאשם מורשע בכל שלושת העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ט, 08/07/2019 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.**

**אהרון משניות, שופט**